

Jens Ferdinand Holding ApS
Arreskovvej 15 , 5600 Faaborg
CVR-nr. 30 55 14 78
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Ferdinand
Holding ApS
Arreskovvej 15
5600 Faaborg

CVR-nr.: 30 55 14 78

Etableret: 27. maj 2007

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Michael Ferdinand

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering samt salg af konsulentydelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	164.211	265.719
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	17.836	23.707
	Ordinært resultat før finansielle poster	146.375	242.012
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	177.825	0
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	107.040	0
2	Andre finansielle indtægter	48.961	120.493
3	Andre finansielle omkostninger	33.315	175.167
	Resultat før skat	446.886	187.338
	Skat af årets resultat	66.999	35.217
	Årets resultat	379.887	152.121
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	1.262.306	1.110.185
	Årets resultat	379.887	152.121
	Til disposition	1.642.194	1.262.306
	Overført til næste år	1.642.194	1.262.306
	Disponeret i alt	1.642.194	1.262.306

Balance 31. december

Note	2015	2014
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
	18.643	34.623
	18.643	34.623
Finansielle anlægsaktiver		
4	3.190.852	0
	736.121	4.292.027
	3.926.973	4.292.027
	3.945.616	4.326.650
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
	599.152	768.562
	599.152	768.562
Tilgodehavender		
	72.948	263.486
	1.059.116	803.947
	1.460	0
	1.133.524	1.067.432
	73.742	0
	1.806.418	1.835.994
	5.752.034	6.162.644

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	775.441	775.441
	621.734	621.734
	1.642.194	1.262.306
5	<u>3.039.369</u>	<u>2.659.481</u>
Hensatte forpligtelser		
	0	201
	<u>0</u>	<u>201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	3.597	409.037
	6.500	111.748
	56.706	13.092
	2.645.862	2.969.085
	<u>2.712.665</u>	<u>3.502.961</u>
	<u>2.712.665</u>	<u>3.502.961</u>
	<u>5.752.034</u>	<u>6.162.644</u>
6		

Noter

1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014
	Småanskaffelser	1.856	7.727
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. administration	15.980	15.980
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	17.836	23.707
2	Andre finansielle indtægter	2015	2014
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	48.960	47.252
	Renter fra bankindestående.....	1	0
	Udbytter	0	32.000
	Kursgevinster	0	41.242
	Andre finansielle indtægter i alt	48.961	120.493
3	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	5.729	51.357
	Renter kreditorer	27.125	41.817
	Kurstab	462	81.627
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	366
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	33.315	175.167
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	4.188.027	0
	Afgang i årets løb	-997.175	0
	Kostpris, ultimo	3.190.852	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	3.190.852	0

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	775.441	621.734	1.262.306	2.659.481
	Årets resultat	0	0	379.887	379.887
	Saldo ultimo.....	775.441	621.734	1.642.194	3.039.369

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.